ChasChante

Take Away

Essen

Rossmetzg-Bauernwurst mit Brot
Pferde- und Schweinefleisch Herkunft CH

Getranke

Kaffee Luz
Zwetschgen, Kréuter, 40% Vol., 4

Punsch
Apfel, Orange

Schitzengarten Edelspez

Diverse Softgetranke

Ein Stiick Flumserberg fiir Dahei

Flumserberg Alpkase

Flumserberg Fondue

Hausgemachte Fertigmischung 600g, 2-3 Pers.

33l

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

10.00

/.00

4.50

6.00
4.50

5.50
20.00

Kein Ausschank von Alkohol an unter 16-Jahrige. Kein Ausschank von Spirituosen an unter 18-Jahrige.
Wir geben Ihnen gerne detaillierte Informationen Gber magliche Allergene in den einzelnen Gerichten.
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

FLU/V\SER

BERG &<



