ChäsChante

Take Away

Essen

Rossmetzg-Bauernwurst mit Brot Pferde- und Schweinefleisch Herkunft CH		CHF	10.00
Getränke			
Kaffee Luz Zwetschgen, Kräuter, 40% Vol., 4 cl		CHF	7.00
Punsch Apfel, Orange		CHF	4.50
Schützengarten Edelspez		CHF	6.00
Diverse Softgetränke	33 cl	CHF	4.50
Ein Stück Flumserberg für Dähei			
Flumserberg Alpkäse		CHF	5.50
Flumserberg Fondue Hausgemachte Fertigmischung 600g, 2-3 Pers.		CHF	20.00

Kein Ausschank von Alkohol an unter 16-Jährige. Kein Ausschank von Spirituosen an unter 18-Jährige. Wir geben Ihnen gerne detaillierte Informationen über mögliche Allergene in den einzelnen Gerichten.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

